
様式第７号

１　必須銘柄

あさひの夢、コシヒカリ、なすひかり、ひとめぼれ、ミルキークイーン

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

あきだわら いのちの壱 縁 結 び 恋 の 予 感 ササニシキ
新生夢ごこ
ち

とちぎの星
とねのめぐ
み

に こ ま る
にじのきら
めき

日 本 晴 ヒカリ新世紀 ほしじ るし みつひかり ゆうだい２１ 夢 ご こ ち 大粒ダイヤ 亀の尾

○ ○ ○ ○ ○ 栃木県宇都宮市戸祭元町 ３－１０ 028-625-3390

○ ○ ○ 栃木県鹿沼市鳥居跡町９８３番地１ 0289-65-1006

○ ○ ○ ○ 栃木県真岡市八条９５番地 0285-83-7623

○ 栃木県栃木市片柳町２－１－４４ 0282-20-8828

○ ○ ○ 栃木県小山市神鳥谷１丁目１１番３２号 0285-33-4322

○ ○ ○ ○ ○ 栃木県佐野市金吹町２３５１番地 0283-23-9992

○ ○ ○ ○ ○ 栃木県足利市弥生町２０番地 0284-22-4433

○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県さくら市櫻野１６７０番地２ 028-681-7554

○ ○ ○ 栃木県那須郡那珂川町白久１０ 0287-96-6170

○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県那須塩原市黒磯６番地１ 0287-62-5752

○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県宇都宮市宿郷５－１６－１３ 028-637-1381

栃木県那須塩原市黒磯幸町３番９号 0287-62-0274

○ ○ ○ ○ ○ 栃木県下野市町田２８３－１ 0285-48-5431

○ ○ 栃木県真岡市台町４１５１ 0285-82-2111

○ ○ ○ ○ 栃木県芳賀郡茂木町大字増井２５０番地１ 0285-63-0480

○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県那須塩原市南郷屋五丁目１６３番地 0287-36-1010

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県矢板市乙畑１７９９番地５ 0287-48-2737

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県河内郡上三川町大字鞘堂７２番地５ 0285-53-7093

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県芳賀郡芳賀町大字西高橋２６２６番地 028-678-0249

○ ○ ○ ○ 栃木県栃木市藤岡町大字甲３０１４番地 0282-62-2845

○ ○ ○ ○ 栃木県鹿沼市下石川５０９番地 0289-76-2205

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県鹿沼市口粟野８７５番地 0289-85-2025

○ ○ ○ ○ ○ 栃木県鹿沼市上石川７９６番地 0289-76-3615

○ ○ ○ ○ 栃木県大田原市佐良土１１６６番地 0287-98-2003

栃木県大田原市町島３４１番地 0287-22-4696

○ ○ ○ 栃木県小山市大字大川島５５１番地 0285-38-0022

○ ○ 栃木県栃木市川原田町９３３－１ 0282-22-2421

○ 栃木県那須塩原市大原間４２９ 0287-65-0054

○ ○ ○ ○ 栃木県宇都宮市中戸祭町８２３番地 028-622-2951

○ 栃木県下都賀郡壬生町大字上田１８６５－１ 0282-86-0066

○ ○ ○ 栃木県芳賀郡芳賀町大字西水沼９４６番地１ 028-678-1023

○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県塩谷郡塩谷町大字肘内５９８ 0287-41-3515

○ ○ ○ ○ 栃木県那須塩原市鍋掛１０９２ 0287-64-3511

○ ○ ○ ○ ○ 栃木県さくら市金枝１３３０番地６ 028-685-1156

○ ○ ○ 栃木県河内郡上三川町大字上神主３５０ 0285-53-1629

○ ○ ○ ○ ○ 栃木県宇都宮市塙田４丁目１番１４号 028-622-5133

○ ○ ○ ○ ○ 栃木県宇都宮市岩曽町８２７－１ 028-662-4833

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表（栃木県）
（水稲うるちもみ及び水稲うるち玄米）

上都賀農業協同組合

品 種 名

登録検査機関名 所 在 地 連絡先

宇都宮農業協同組合

品 種 名

塩野谷農業協同組合

那須南農業協同組合

那須野農業協同組合

栃木県食糧集荷協同組合

栃木県開拓農業協同組合

はが野農業協同組合

下野農業協同組合

小山農業協同組合

佐野農業協同組合

足利市農業協同組合

有限会社荒井農園

有限会社海老原商店

有限会社松原商事

廣澤米穀株式会社

（株式会社米ヤマモト）

株式会社井上商店

有限会社宏多貨物

（有限会社日本の稲作を守る会）

有限会社荒井商店

有限会社上岡米穀店

瓦井食品株式会社

株式会社松本米穀店

有限会社大金肥料店

有限会社那須山麓土の会

株式会社青木商店

有限会社中田米穀店

有限会社杉屋農産

有限会社八木沢肥料店

株式会社若林

有限会社中村榮吉商店

有限会社ナスアグリ

有限会社米大

有限会社マルトミ

株式会社永井商事

有限会社篠崎允孝商店
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様式第７号

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

あきだわら いのちの壱 縁 結 び 恋 の 予 感 ササニシキ
新生夢ごこ
ち

とちぎの星
とねのめぐ
み

に こ ま る
にじのきら
めき

日 本 晴 ヒカリ新世紀 ほしじ るし みつひかり ゆうだい２１ 夢 ご こ ち 大粒ダイヤ 亀の尾

登録検査機関名 所 在 地 連絡先
品 種 名

栃木県下野市下古山２５３６－４ 0285-51-2005

○ ○ ○ ○ 栃木県さくら市松山新田１３０番地９ 028-682-9631

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県日光市今市１３６９番地 0288-21-0059

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県塩谷郡塩谷町大字泉３４２番地 0287-45-2111

○ 栃木県栃木市岩舟町曲ケ島183番地１ 0282-51-1521

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県下野市石橋554番地２ 0285-53-0304

○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県矢板市乙畑1527番地1 0287-48-8288

○ 栃木県鹿沼市下沢135番地 0289-62-5111

○ ○ ○ 栃木県小山市大字粟宮2365番地 0285-45-0434

○ ○ ○ ○ 栃木県小山市大字福良2591番地3 0285-49-0776

○ ○ 栃木県大田原市片府田1003番地 0287-98-2647

○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県宇都宮市下小倉町5371 0286-21-7004

○ ○ ○ ○ 栃木県矢板市境林311 0287-48-1022

○ ○ ○ ○ 栃木県大田原市市野沢1055番地6 0287-24-1988

栃木県下野市田中534番地 0285-48-0838

○ ○ ○ ○ ○ 栃木県大田原市滝沢635番地2 0287-28-0678

○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県さくら市柿木澤７０１番１号 028-682-9022

栃木県真岡市久下田４６４－４ 0285-74-5272

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 栃木県栃木市岩舟町下津原１７９番地１ 0282-54-1222

○ 栃木県栃木市柏倉６９１ 0282-24-0211

○ ○ 栃木県那須塩原市下大貫１２２５ 0287-36-2244

○ 栃木県宇都宮市問屋町３１７２番地の２４ 028-656-3126

○ ○ ○ ○ 栃木県宇都宮市宝井町403 048-583-2017

※広域登録検査機関にあっては、名称を（　　　）書きで記載し、所在地及び電話番号は従たる事務所のものを記載する。

（一般財団法人日本穀物検定協会栃木出張所）

株式会社井上米穀

農事組合法人栃木産直センター

有限会社ナカヤマ肥料

株式会社渡辺和哉商店

株式会社和氣ふぁーむ

農事組合法人　まがのしま

（株式会社小池勝次郎商店宇都宮営業所）

（株式会社　コーラ那須営業所）

（昭産商事株式会社　関東支店）

カクヤス商販株式会社

有限会社グリーンライス

（株式会社田島屋栃木出張所）

（株式会社ながき米穀栃木出張所）

（有限会社鈴木米穀久下田事務所）

（アイアグリ関東株式会社農家の店しんしん岩舟店）

株式会社アグリタカノ

江戸屋農産株式会社

株式会社須郷農産

合同会社めおとや

株式会社大島カルチファーム

株式会社那須アロース

株式会社山田錦栽培研究所
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様式第７号

１　必須銘柄

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

きぬはなもち

○ 栃木県宇都宮市戸祭元町 ３－１０ 028-625-3390

○ 栃木県鹿沼市鳥居跡町９８３番地１ 0289-65-1006

○ 栃木県真岡市八条９５番地 0285-83-7623

○ 栃木県栃木市片柳町２－１－４４ 0282-20-8828

○ 栃木県小山市神鳥谷１丁目１１番３２号 0285-33-4322

○ 栃木県佐野市金吹町２３５１番地 0283-23-9992

○ 栃木県足利市弥生町２０番地 0284-22-4433

○ 栃木県さくら市櫻野１６７０番地２ 028-681-7554

○ 栃木県那須郡那珂川町白久１０ 0287-96-6170

○ 栃木県那須塩原市黒磯６番地１ 0287-62-5752

○ 栃木県宇都宮市宿郷５－１６－１３ 028-637-1381

栃木県那須塩原市黒磯幸町３番９号 0287-62-0274

○ 栃木県下野市町田２８３－１ 0285-48-5431

○ 栃木県真岡市台町４１５１ 0285-82-2111

○ 栃木県芳賀郡茂木町大字増井２５０番地１ 0285-63-0480

○ 栃木県那須塩原市南郷屋五丁目１６３番地 0287-36-1010

○ 栃木県矢板市乙畑１７９９番地５ 0287-48-2737

有限会社海老原商店

廣澤米穀株式会社

（株式会社米ヤマモト）

株式会社井上商店

有限会社宏多貨物

栃木県開拓農業協同組合

上都賀農業協同組合

はが野農業協同組合

下野農業協同組合

小山農業協同組合

佐野農業協同組合

足利市農業協同組合

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表（栃木県）
（水稲もちもみ及び水稲もち玄米）

品 種 名 ヒメノモチ、モチミノリ

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

宇都宮農業協同組合

塩野谷農業協同組合

那須南農業協同組合

那須野農業協同組合

栃木県食糧集荷協同組合
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様式第７号

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

きぬはなもち
登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

○ 栃木県河内郡上三川町大字鞘堂７２番地５ 0285-53-7093

○ 栃木県芳賀郡芳賀町大字西高橋２６２６番地 028-678-0249

栃木県栃木市藤岡町大字甲３０１４番地 0282-62-2845

○ 栃木県鹿沼市下石川５０９番地 0289-76-2205

○ 栃木県鹿沼市口粟野８７５番地 0289-85-2025

○ 栃木県鹿沼市上石川７９６番地 0289-76-3615

○ 栃木県大田原市佐良土１１６６番地 0287-98-2003

栃木県大田原市町島３４１番地 0287-22-4696

栃木県小山市大字大川島５５１番地 0285-38-0022

栃木県栃木市川原田町９３３－１ 0282-22-2421

○ 栃木県那須塩原市大原間４２９ 0287-65-0054

○ 栃木県宇都宮市中戸祭町８２３番地 028-622-2951

栃木県下都賀郡壬生町大字上田１８６５－１ 0282-86-0066

○ 栃木県芳賀郡芳賀町大字西水沼９４６番地１ 028-678-1023

○ 栃木県塩谷郡塩谷町大字肘内５９８ 0287-41-3515

栃木県那須塩原市鍋掛１０９２ 0287-64-3511

栃木県さくら市金枝１３３０番地６ 028-685-1156

○ 栃木県河内郡上三川町大字上神主３５０ 0285-53-1629

栃木県宇都宮市塙田４丁目１番１４号 028-622-5133

栃木県宇都宮市岩曽町８２７－１ 028-662-4833

栃木県下野市下古山２５３６－４ 0285-51-2005

栃木県さくら市松山新田１３０番地９ 028-682-9631

○ 栃木県日光市今市１３６９番地 0288-21-0059

○ 栃木県塩谷郡塩谷町大字泉３４２番地 0287-45-2111

株式会社永井商事

有限会社ナスアグリ

有限会社米大

有限会社マルトミ

有限会社篠崎允孝商店

農事組合法人栃木産直センター

有限会社ナカヤマ肥料

株式会社渡辺和哉商店

株式会社和氣ふぁーむ

有限会社杉屋農産

有限会社中村榮吉商店

有限会社荒井農園

有限会社松原商事

有限会社大金肥料店

有限会社那須山麓土の会

株式会社青木商店

有限会社中田米穀店

有限会社八木沢肥料店

株式会社若林

株式会社松本米穀店

（有限会社日本の稲作を守る会）

有限会社荒井商店

有限会社上岡米穀店

瓦井食品株式会社
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様式第７号

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

きぬはなもち
登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

○ 栃木県栃木市岩舟町曲ケ島183番地１ 0282-51-1521

○ 栃木県下野市石橋554番地２ 0285-53-0304

○ 栃木県矢板市乙畑1527番地1 0287-48-8288

栃木県鹿沼市下沢135番地 0289-62-5111

栃木県小山市大字粟宮2365番地 0285-45-0434

○ 栃木県小山市大字福良2591番地3 0285-49-0776

○ 栃木県大田原市片府田1003番地 0287-98-2647

○ 栃木県宇都宮市下小倉町5371 0286-21-7004

○ 栃木県矢板市境林311 0287-48-1022

○ 栃木県大田原市市野沢1055番地6 0287-24-1988

栃木県下野市田中534番地 0285-48-0838

○ 栃木県大田原市滝沢635番地2 0287-28-0678

栃木県さくら市柿木澤７０１番１号 028-682-9022

栃木県真岡市久下田４６４－４ 0285-74-5272

○ 栃木県栃木市岩舟町下津原１７９番地１ 0282-54-1222

○ 栃木県栃木市柏倉６９１ 0282-24-0211

栃木県那須塩原市下大貫１２２５ 0287-36-2244

栃木県宇都宮市問屋町３１７２番地の２４ 028-656-3126

栃木県宇都宮市宝井町403 048-583-2017

※広域登録検査機関にあっては、名称を（　　　）書きで記載し、所在地及び電話番号は従たる事務所のものを記載する。

（株式会社ながき米穀栃木出張所）

（アイアグリ関東株式会社農家の店しんしん岩舟店）

（一般財団法人日本穀物検定協会栃木出張所）

（株式会社　コーラ那須営業所）

株式会社アグリタカノ

（有限会社鈴木米穀久下田事務所）

（昭産商事株式会社　関東支店）

株式会社大島カルチファーム

株式会社山田錦栽培研究所

農事組合法人　まがのしま

江戸屋農産株式会社

株式会社須郷農産

合同会社めおとや

株式会社那須アロース

株式会社井上米穀

カクヤス商販株式会社

有限会社グリーンライス

（株式会社田島屋栃木出張所）

（株式会社小池勝次郎商店宇都宮営業所）
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様式第７号

１　必須銘柄

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

美山錦 山田錦 夢ささら

○ ○ ○ 栃木県宇都宮市戸祭元町 ３－１０ 028-625-3390

○ 栃木県鹿沼市鳥居跡町９８３番地１ 0289-65-1006

○ 栃木県真岡市八条９５番地 0285-83-7623

○ 栃木県栃木市片柳町２－１－４４ 0282-20-8828

○ ○ 栃木県小山市神鳥谷１丁目１１番３２号 0285-33-4322

栃木県佐野市金吹町２３５１番地 0283-23-9992

栃木県足利市弥生町２０番地 0284-22-4433

栃木県さくら市櫻野１６７０番地２ 028-681-7554

○ ○ 栃木県那須郡那珂川町白久１０ 0287-96-6170

○ ○ ○ 栃木県那須塩原市黒磯６番地１ 0287-62-5752

○ ○ 栃木県宇都宮市宿郷５－１６－１３ 028-637-1381

栃木県那須塩原市黒磯幸町３番９号 0287-62-0274

○ 栃木県下野市町田２８３－１ 0285-48-5431

栃木県真岡市台町４１５１ 0285-82-2111

栃木県芳賀郡茂木町大字増井２５０番地１ 0285-63-0480

栃木県那須塩原市南郷屋五丁目１６３番地 0287-36-1010

栃木県矢板市乙畑１７９９番地５ 0287-48-2737

上都賀農業協同組合

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表（栃木県）
（醸造用玄米）

品 種 名 五百万石、とちぎ酒１４、ひとごこち

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

宇都宮農業協同組合

塩野谷農業協同組合

那須南農業協同組合

那須野農業協同組合

栃木県食糧集荷協同組合

栃木県開拓農業協同組合

はが野農業協同組合

下野農業協同組合

小山農業協同組合

佐野農業協同組合

足利市農業協同組合

有限会社海老原商店

廣澤米穀株式会社

（株式会社米ヤマモト）

株式会社井上商店

有限会社宏多貨物
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様式第７号

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

美山錦 山田錦 夢ささら
登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

○ ○ 栃木県河内郡上三川町大字鞘堂７２番地５ 0285-53-7093

栃木県芳賀郡芳賀町大字西高橋２６２６番地 028-678-0249

栃木県栃木市藤岡町大字甲３０１４番地 0282-62-2845

栃木県鹿沼市下石川５０９番地 0289-76-2205

○ ○ 栃木県鹿沼市口粟野８７５番地 0289-85-2025

○ 栃木県鹿沼市上石川７９６番地 0289-76-3615

栃木県大田原市佐良土１１６６番地 0287-98-2003

○ 栃木県大田原市町島３４１番地 0287-22-4696

栃木県小山市大字大川島５５１番地 0285-38-0022

栃木県栃木市川原田町９３３－１ 0282-22-2421

栃木県那須塩原市大原間４２９ 0287-65-0054

栃木県宇都宮市中戸祭町８２３番地 028-622-2951

栃木県下都賀郡壬生町大字上田１８６５－１ 0282-86-0066

○ 栃木県芳賀郡芳賀町大字西水沼９４６番地１ 028-678-1023

栃木県塩谷郡塩谷町大字肘内５９８ 0287-41-3515

栃木県那須塩原市鍋掛１０９２ 0287-64-3511

栃木県さくら市金枝１３３０番地６ 028-685-1156

栃木県河内郡上三川町大字上神主３５０ 0285-53-1629

栃木県宇都宮市塙田４丁目１番１４号 028-622-5133

栃木県宇都宮市岩曽町８２７－１ 028-662-4833

栃木県下野市下古山２５３６－４ 0285-51-2005

○ 栃木県さくら市松山新田１３０番地９ 028-682-9631

栃木県日光市今市１３６９番地 0288-21-0059

栃木県塩谷郡塩谷町大字泉３４２番地 0287-45-2111

有限会社荒井農園

有限会社松原商事

（有限会社日本の稲作を守る会）

有限会社荒井商店

有限会社上岡米穀店

瓦井食品株式会社

株式会社松本米穀店

有限会社大金肥料店

有限会社那須山麓土の会

株式会社青木商店

有限会社中田米穀店

有限会社杉屋農産

有限会社八木沢肥料店

株式会社若林

有限会社中村榮吉商店

有限会社ナスアグリ

有限会社米大

有限会社マルトミ

株式会社永井商事

有限会社篠崎允孝商店

農事組合法人栃木産直センター

有限会社ナカヤマ肥料

株式会社渡辺和哉商店

株式会社和氣ふぁーむ
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様式第７号

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

美山錦 山田錦 夢ささら
登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

栃木県栃木市岩舟町曲ケ島183番地１ 0282-51-1521

栃木県下野市石橋554番地２ 0285-53-0304

栃木県矢板市乙畑1527番地1 0287-48-8288

○ 栃木県鹿沼市下沢135番地 0289-62-5111

○ 栃木県小山市大字粟宮2365番地 0285-45-0434

栃木県小山市大字福良2591番地3 0285-49-0776

栃木県大田原市片府田1003番地 0287-98-2647

○ ○ 栃木県宇都宮市下小倉町5371 0286-21-7004

栃木県矢板市境林311 0287-48-1022

栃木県大田原市市野沢1055番地6 0287-24-1988

○ 栃木県下野市田中534番地 0285-48-0838

栃木県大田原市滝沢635番地2 0287-28-0678

○ ○ 栃木県さくら市柿木澤７０１番１号 028-682-9022

栃木県真岡市久下田４６４－４ 0285-74-5272

栃木県栃木市岩舟町下津原１７９番地１ 0282-54-1222

○ ○ 栃木県栃木市柏倉６９１ 0282-24-0211

栃木県那須塩原市下大貫１２２５ 0287-36-2244

栃木県宇都宮市問屋町３１７２番地の２４ 028-656-3126

栃木県宇都宮市宝井町403 048-583-2017

※広域登録検査機関にあっては、名称を（　　　）書きで記載し、所在地及び電話番号は従たる事務所のものを記載する。

（一般財団法人日本穀物検定協会栃木出張所）

株式会社井上米穀

農事組合法人　まがのしま

（株式会社小池勝次郎商店宇都宮営業所）

（株式会社　コーラ那須営業所）

（昭産商事株式会社　関東支店）

カクヤス商販株式会社

有限会社グリーンライス

（株式会社田島屋栃木出張所）

（株式会社ながき米穀栃木出張所）

（有限会社鈴木米穀久下田事務所）

（アイアグリ関東株式会社農家の店しんしん岩舟店）

江戸屋農産株式会社

株式会社アグリタカノ

株式会社須郷農産

合同会社めおとや

株式会社大島カルチファーム

株式会社那須アロース

株式会社山田錦栽培研究所
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様式第７号

１　必須銘柄

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

さとのそら ゆめかおり

○ ○ 栃木県宇都宮市戸祭元町 ３－１０ 028-625-3390

○ 栃木県鹿沼市鳥居跡町９８３番地１ 0289-65-1006

○ ○ 栃木県真岡市八条９５番地 0285-83-7623

○ ○ 栃木県栃木市片柳町２－１－４４ 0282-20-8828

栃木県小山市神鳥谷１丁目１１番３２号 0285-33-4322

○ ○ 栃木県佐野市金吹町２３５１番地 0283-23-9992

○ 栃木県足利市弥生町２０番地 0284-22-4433

○ ○ 栃木県さくら市櫻野１６７０番地２ 028-681-7554

○ ○ 栃木県那須郡那珂川町白久１０ 0287-96-6170

○ 栃木県那須塩原市黒磯６番地１ 0287-62-5752

○ ○ 栃木県宇都宮市宿郷５－１６－１３ 028-637-1381

○ ○ 栃木県矢板市境林311 0287-48-1022

○ 栃木県河内郡上三川町大字鞘堂７２番地５ 0285-53-7093

○ ○ 栃木県塩谷郡塩谷町大字泉３４２番地 0287-45-2111

※広域登録検査機関にあっては、名称を（　　　）書きで記載し、所在地及び電話番号は従たる事務所のものを記載する。

上都賀農業協同組合

はが野農業協同組合

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表（栃木県）
（普通小麦）

品 種 名 イワイノダイチ、タマイズミ、農林61号

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

宇都宮農業協同組合

栃木県食糧集荷協同組合

（有限会社日本の稲作を守る会）

株式会社和氣ふぁーむ

下野農業協同組合

小山農業協同組合

佐野農業協同組合

足利市農業協同組合

塩野谷農業協同組合

那須南農業協同組合

那須野農業協同組合

株式会社大島カルチファーム
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様式第７号

１　必須銘柄

２　選択銘柄　選択銘柄はありません。

栃木県宇都宮市戸祭元町 ３－１０ 028-625-3390

栃木県鹿沼市鳥居跡町９８３番地１ 0289-65-1006

栃木県真岡市八条９５番地 0285-83-7623

栃木県栃木市片柳町２－１－４４ 0282-20-8828

栃木県小山市神鳥谷１丁目１１番３２号 0285-33-4322

栃木県佐野市金吹町２３５１番地 0283-23-9992

栃木県足利市弥生町２０番地 0284-22-4433

栃木県さくら市櫻野１６７０番地２ 028-681-7554

栃木県那須郡那珂川町白久１０ 0287-96-6170

栃木県那須塩原市黒磯６番地１ 0287-62-5752

栃木県宇都宮市宿郷５－１６－１３ 028-637-1381

栃木県矢板市境林311 0287-48-1022

栃木県河内郡上三川町大字鞘堂７２番地５ 0285-53-7093

※広域登録検査機関にあっては、名称を（　　　）書きで記載し、所在地及び電話番号は従たる事務所のものを記載する。

上都賀農業協同組合

はが野農業協同組合

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表（栃木県）
（普通小粒大麦）

品 種 名 シュンライ

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

宇都宮農業協同組合

栃木県食糧集荷協同組合

（有限会社日本の稲作を守る会）

那須南農業協同組合

那須野農業協同組合

下野農業協同組合

小山農業協同組合

佐野農業協同組合

足利市農業協同組合

塩野谷農業協同組合

株式会社大島カルチファーム
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様式第７号

１　必須銘柄

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

アスカゴ-ル
デン

とちのいぶ
き

ニューサチホ
ゴールデン

もち絹香

○ ○ ○ 栃木県宇都宮市戸祭元町 ３－１０ 028-625-3390

○ ○ 栃木県鹿沼市鳥居跡町９８３番地１ 0289-65-1006

○ ○ ○ 栃木県真岡市八条９５番地 0285-83-7623

○ ○ 栃木県栃木市片柳町２－１－４４ 0282-20-8828

○ ○ ○ 栃木県小山市神鳥谷１丁目１１番３２号 0285-33-4322

○ ○ ○ 栃木県佐野市金吹町２３５１番地 0283-23-9992

○ ○ 栃木県足利市弥生町２０番地 0284-22-4433

○ ○ ○ 栃木県さくら市櫻野１６７０番地２ 028-681-7554

○ 栃木県那須郡那珂川町白久１０ 0287-96-6170

○ ○ 栃木県那須塩原市黒磯６番地１ 0287-62-5752

○ ○ ○ 栃木県宇都宮市宿郷５－１６－１３ 028-637-1381

○ ○ 栃木県矢板市境林311 0287-48-1022

○ ○ 栃木県河内郡上三川町大字鞘堂７２番地５ 0285-53-7093

※広域登録検査機関にあっては、名称を（　　　）書きで記載し、所在地及び電話番号は従たる事務所のものを記載する。

上都賀農業協同組合

はが野農業協同組合

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表（栃木県）
（普通大粒大麦）

品 種 名 サチホゴールデン、スカイゴールデン

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

宇都宮農業協同組合

栃木県食糧集荷協同組合

（有限会社日本の稲作を守る会）

那須南農業協同組合

那須野農業協同組合

下野農業協同組合

小山農業協同組合

佐野農業協同組合

足利市農業協同組合

塩野谷農業協同組合

株式会社大島カルチファーム
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様式第７号

１　必須銘柄

２　選択銘柄　選択銘柄はありません。

ビューファイ
バー

○ 栃木県栃木市片柳町２－１－４４ 0282-20-8828

栃木県佐野市金吹町２３５１番地 0283-23-9992

○ 栃木県足利市弥生町２０番地 0284-22-4433

栃木県宇都宮市宿郷5丁目16番13号 028-637-1381

※広域登録検査機関にあっては、名称を（　　　）書きで記載し、所在地及び電話番号は従たる事務所のものを記載する。

佐野農業協同組合

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表（栃木県）
（普通裸麦）

品 種 名 必須銘柄はありません。

登録検査機関名

品 種 名

所 在 地 連絡先

下野農業協同組合

足利市農業協同組合

栃木県食糧集荷協同組合
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様式第７号

１　必須銘柄

２　選択銘柄　各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種名欄に○のついているものです）。

里のほほえ
み

○ 栃木県宇都宮市戸祭元町 ３－１０ 028-625-3390

○ 栃木県鹿沼市鳥居跡町９８３番地１ 0289-65-1006

○ 栃木県真岡市八条９５番地 0285-83-7623

○ 栃木県栃木市片柳町２－１－４４ 0282-20-8828

○ 栃木県小山市神鳥谷１丁目１１番３２号 0285-33-4322

○ 栃木県佐野市金吹町２３５１番地 0283-23-9992

○ 栃木県足利市弥生町２０番地 0284-22-4433

○ 栃木県さくら市櫻野１６７０番地２ 028-681-7554

○ 栃木県那須郡那珂川町白久１０ 0287-96-6170

○ 栃木県那須塩原市黒磯６番地１ 0287-62-5752

○ 栃木県宇都宮市宿郷５－１６－１３ 028-637-1381

○ 栃木県矢板市境林311 0287-48-1022

○ 栃木県河内郡上三川町大字鞘堂７２番地５ 0285-53-7093

○ 栃木県塩谷郡塩谷町大字泉３４２番地 0287-45-2111

※広域登録検査機関にあっては、名称を（　　　）書きで記載し、所在地及び電話番号は従たる事務所のものを記載する。

株式会社大島カルチファーム

品 種 名

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表（栃木県）
（普通大豆及び特定加工用大豆（大粒大豆及び中粒大豆））

品 種 名 タチナガハ

株式会社和氣ふぁーむ

那須野農業協同組合

所 在 地 連絡先

宇都宮農業協同組合

栃木県食糧集荷協同組合

（有限会社日本の稲作を守る会）

那須南農業協同組合

上都賀農業協同組合

はが野農業協同組合

下野農業協同組合

小山農業協同組合

佐野農業協同組合

足利市農業協同組合

塩野谷農業協同組合

登録検査機関名
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様式第７号

１　必須銘柄

２　選択銘柄　選択銘柄はありません。

栃木県宇都宮市戸祭元町 ３－１０ 028-625-3390

栃木県鹿沼市鳥居跡町９８３番地１ 0289-65-1006

栃木県真岡市八条９５番地 0285-83-7623

栃木県栃木市片柳町２－１－４４ 0282-20-8828

栃木県小山市神鳥谷１丁目１１番３２号 0285-33-4322

栃木県佐野市金吹町２３５１番地 0283-23-9992

栃木県足利市弥生町２０番地 0284-22-4433

栃木県さくら市櫻野１６７０番地２ 028-681-7554

栃木県那須郡那珂川町白久１０ 0287-96-6170

栃木県那須塩原市黒磯６番地１ 0287-62-5752

栃木県宇都宮市宿郷５－１６－１３ 028-637-1381

栃木県矢板市境林311 0287-48-1022

栃木県河内郡上三川町大字鞘堂７２番地５ 0285-53-7093

栃木県塩谷郡塩谷町大字泉３４２番地 0287-45-2111

※広域登録検査機関にあっては、名称を（　　　）書きで記載し、所在地及び電話番号は従たる事務所のものを記載する。

株式会社大島カルチファーム

品 種 名

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表（栃木県）
（普通大豆及び特定加工用大豆（小粒大豆及び極小粒大豆））

品 種 名 納豆小粒

株式会社和氣ふぁーむ

那須野農業協同組合

所 在 地 連絡先

宇都宮農業協同組合

栃木県食糧集荷協同組合

（有限会社日本の稲作を守る会）

那須南農業協同組合

上都賀農業協同組合

はが野農業協同組合

下野農業協同組合

小山農業協同組合

佐野農業協同組合

足利市農業協同組合

塩野谷農業協同組合

登録検査機関名
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